[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 028/99/CM

     Excelentíssima Senhora Presidente:

                                   CONSIDERANDO  que ao analisarmos a resposta do Requerimento n.º 007/99/CM, que solicitava a relação de funcionários ocupantes de cargos em comissão, que recebem adicional de Nível Universitário, pudemos constatar que 04 (quatro) funcionários não apresentam os referidos diplomas universitários ou apresentam diploma não compatível com a função que exerce;

      CONSIDERANDO , portanto, que como a documentação ora apresentada não condiz com a lei  n.º 1.123/93, no que diz respeito ao Nível Universitário;

   REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo , com  a seguinte solicitação  :

1 . Pronunciamento de Vossa Excelência sobre o questionamento em pauta.

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 31 de Março de 1999.

           Prof. ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

     Vereador

PAULO CÉSAR CORTE GOMES

Vereador